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Markierung Weiss projektiert

Demarkierung 

Abbruch

Bestand
(nach VSS 40 273a, 2019):

Knotensichtweiten (Beobachtungsdistanz 3.00 m)

(nach VSS 40 273a, 2019):

Sichtweiten auf Gehweg

Sichtweite 15 m (PW Geschwindigkeit: 30 Km/h)

Sichtweite 30 m (PW Geschwindigkeit: 30 Km/h)

Sichtweite 15 m (Ln: < 3%)

Sichtweite 55 m (Velo Ln: -6%)

Sichtweite 20 m (Ln: 3 - 5%)

Sichtweite 35 m (Velo Ln: -2%)

Sichtweite 45 m (Velo Ln: -4%)

Bogeneinfahrtsgeschwindigkeit = 5-10 km/h

PW

43.7:Lenkwinkel

6.0:Zeit zw. Lenkeinschlägen

1.80:Achsenbreite inkl. Reifen

1.90:Breite

Bogeneinfahrtsgeschwindigkeit = 5-10 km/h

Mercedes Sprinter

41.2:Lenkwinkel

6.0:Zeit zw. Lenkeinschlägen

2.00:Achsenbreite inkl. Reifen 

2.00:Breite
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Sichtweiten beachten

Sichtweiten beachten

2.0
0

8
0

5
.1

2

5 m 10 m 15 m 20 m0 m

N


